
  

REPUBLICA: PEL RGUADOR 193 

in mat elo nsimgnuo 2 E > S y ¡ E 

ola De ne e - 58 19D Let ona 
¿re? sb óle 0 añ la ne al: pa 
9s tol 81 Lain O A 1200 IsoLUCION 

Tos 

an qela o Sarmoino9 0D ,£* 

  

    

  

MS AS co ; ROBERTO SALGADD | 
o 2 a * INTRADENTE DE CO AN 

Lan E: os . 
CAES q . Ca CONS DERA 

AAA as nn . : 

due se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento del capital suscrito y reforma de estatutos de la compañía 
ALPHAESTRUCTURAS S.A. otorgada ante el Notario Vigésimo Noveno del 
Distrito Metropolitano de Quito el 31 de octubre del 2000, con ta solicitud para 
su aprobación; 

QUE los Departamentos de Inspección de Compañias y Jurídico de 
Compañfas, mediante Memorandos Nos. SC.1C1.1C.01.0169 de 30 de enero del 
2001 y DJC.01.676 de 6 de febrero del 2001, respectivamente, han emitido 
informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.00332 de 13 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento del capital suscrito y la reforma 
de estatutos de la compañía ALPHAESTRUCTURAS S.A. en tos términos 
constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Vigásimo Noveno y 
Vigésimo Sexto del Disirito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de 
las matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en 4 Distrito Metropolitano de Quito, 

- 3. 2001 

  

  

     



y 

- L 
“3 o 

ES e 

e 

o 

E - 

sn “a 

eS 

», TE a SH 

* HE 

CUE 

3 

E Ñ 

E Zn 

  

*q£ 

Con SA OCHOA 15 y 
sente Posh poc a qe, 
del RR e o 
de 

omo st MO £ lo dispuesto 'N De Sonformidad a lo y ls a 733 del 22 de Agosto de 1975, cado en el Registra Ofieial 878 del 2 de Agosto del mismo año, | 

    
   

   

  

Quito, a 

  

   Le CAYROR SBCARA”” 
id aan CARTIL 

TON Cuna 

a 

   
    

e 

/ 

A: 

4 
4 4 

s 

a : 7 

ma 
5 

z ” 
+ 

7 
| 

, 
r 

me o 
A . , . A. .l 

EI 

A 

e 
"> 

$ te 

» 
md? 

' 
de 

o 4 

+ 
. 

+ 

lo 
mm, 

e 

a ' SN . e A 
7 

“ 2 
f 

 


